
کدام اسمارتفونهای امسال بهترین عملکرد باتری را دارند؟

بهترین گوشیهای سال 2016 از نظر توان شارژدهی
باتری

اگر تمایل دارید که از نظر توان و کیفیت شارژدهی باتری با بهترین گوشیهای هوشمند سال 2016 آشنا
شوید، این مقاله اختصاصی را از دست ندهید. در این مقاله قصد داریم که 5 نمونه از بهترین گوشیهای

هوشمند سال 2016 از نظر توان شارژدهی باتری اشاره کنیم. به نظر شما کدام اسمارتفونهای امسال
بهترین عملکرد باتری را دارند؟ با سایت شبکه همراه باشید.

بدون تردید میدانید که بستر سختافزاری گوشیهای هوشمند طی چند سال اخیر پیشرفت فوقالعادهای
داشتهاند. پیشبینی شده که قدرت سختافزاری اسمارتفونها تا سال 2020 به قدری بهبود یابد که پتانسیل
اجرای بازیهای پر گرافیکی همچون بازیهای کنسول پلی استیشن 3 و 4 را داشته باشند. اما متاسفانه در

این بین مشکلی اساسی وجود دارد! این مشکل مربوط به توان شارژدهی و باتری گوشیهای هوشمند میشود!

مطلب پیشنهادی

معرفی بهترین تبلتهای کنونی موجود در بازار
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بهترین تبلتهای سال 2016 را بشناسید + عکس

متاسفانه پیشرفتهایی که در زمینههای پردازشی و عملکردی گوشیهای هوشمند ایجاد شده به مراتب بیشتر
از پیشرفتهایی هستند که در زمینه باتری و توان شارژدهی آنها ارائه شده است. به بیان دیگر این دو

معقولانه هم سو نیستند و در حال حاضر یکی از اصلیترین مشکلات گوشیهای هوشمند مربوط به توان
شارژدهی باتری آنها میشود.

به عنوان مثال پردازنده گوشیهای مدرن امروزی هشت هستهای یا حتی ده هستهای هستند، صفحه نمایش آنها
به مراتب بزرگتر شده و استفاده از وضوح تصویر QHD که مصرف انرژی بسیاری دارد در گوشیهای هوشمند
کاملا مرسم شده است. از سمت مقابل به منظور افزایش ظرفیت گوشیهای، بدنه آنها باریکتر شده که این

موضوع مانع تجهیز آنها به باتریهای بزرگتری میشود.

بنابراین کاملا مشخص است که توان شارژدهی باتری اسمارتفونها یکی از اصلیترین موضوعات مرتبط با
این محصولات محسوب میشود. ما در این مقاله قصد داریم که بهترین گوشیهای سال 2016 از نظر توان

شارژدهی باتری را به شما عزیزان معرفی کنیم. به منظور شناسایی گوشیهای برتر نامبرده شده، یک تست
منحصر به فرد بر روی آنها اعمال شد. در این تست، وضوح تصویر صفحه نمایش گوشیهای مورد نظر بر روی

200 نیت تنظیم شد و سپس شرایط کاملا یکسانی از وبگردی بر روی تمام این اسمارتفونها اعمال شد. در
نهایت مشخص شد که باتری هر یک از گوشیها تا چه اندازه توان شارژدهی را به همراه دارند. نتایج به

دست آمده به شرح زیر بود:

Apple iPhone 7 Plus – رتبه نخست: آیفون 7 پلاس اپل
آیفون 7 پلاس اپل با ثبت مدت زمان 9 ساعت و 5 دقیقه توانست در این رقابت با اختلاف فاحشی نسبت به
سایر رقبا رتبه نخست را کسب کند. آیفون 7 پلاس اپل از یک باتری 2900 میلی آمپر ساعتی بهره میبرد.

برخی دیگر از مشخصات فنی این محصول به شرح زیر هستند:

صفحه نمایش: 5.5 اینچی و از نوع IPS LCD با وضوح تصویر 1920 در 1080 پیکسل 
تراشه: سیستم روی چیپ A10 با پردازنده مرکزی چهار هستهای و فرکانس 2.3 گیگاهرتز

رم: 3 گیگابایتی
حافظه داخلی: شامل سه نسخه 32، 128 و 256 گیگابایتی میشود

دوربین اصلی: دوربین دوگانه متشکل از دو سنسور 12 مگاپیکسلی با چراغ فلش LED چهارگانه
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دوربین سلفی: 7 مگاپیکسلی

Apple iPhone 7 – رتبه دوم: آیفون 7 اپل
آیفون 7 اپل با کسب رتبه دوم در این بررسی ثابت کرد که چرا آیفونهای اپل میتوانند بهترین گوشیهای

هوشمند موجود در بازار باشند. باتری 1960 میلی آمپر ساعتی آیفون 7 توانست در بررسی صورت گرفته مدت
زمان دوام 7 ساعت و 46 دقیقه را به ثبت برساند. سایر مشخصات این محصول به شرح زیر هستند:

صفحه نمایش: 4.7 اینچی و از نوع IPS LCD با وضوح تصویر 1334 در 750 پیکسل
تراشه: سیستم روی چیپ A10 با پردازنده مرکزی چهار هستهای و فرکانس 2.3 گیگاهرتز

رم: 2 گیگابایتی
حافظه داخلی: شامل سه نسخه 32، 128 و 256 گیگابایتی میشود

دوربین اصلی: سنسور 12 مگاپیکسلی با چراغ فلش LED چهارگانه
دوربین سلفی: 7 مگاپیکسلی

Google Pixel – رتبه سوم: گوگل پیکسل
گوشی هوشمند گوگل پیکسل (Google Pixel) از یک باتری 2770 میلی آمپر ساعتی بهره میبرد. این باتری در
بررسی انجام شده توانست مدت زمانی معادل با 7 ساعت و 45 دقیقه دوام را از خود نشان دهد و بدین صورت

جایگاه سوم را از آن خود کند. برخی از سایر مشخصات فنی گوشی هوشمند گوگل پیکسل به شرح زیر هستند:



صفحه نمایش: 5 اینچی و از نوع آمولد (AMOLED) با وضوح تصویر 1920 در 1080 پیکسل، محافظت
شده توسط شیشه گوریلاگلس 4

تراشه: تراشه اسنپدراگون 821 کوالکام با پردازنده مرکزی چهار هستهای
رم: 4 گیگابایتی

حافظه داخلی: شامل دو نسخه 32 و 128 گیگابایتی میشود
دوربین اصلی: سنسور 12.3 مگاپیکسلی با چراغ فلش LED دوبل

دوربین سلفی: 8 مگاپیکسلی

Apple iPhone SE – رتبه چهارم: آیفون اس ای اپل
رتبه چهارم این بررسی هم از آن یکی دیگر از آیفونهای شرکت اپل شد! این بار نوبت به آیفون اس ای این

شرکت میرسد تا خودنمایی کند. آیفون اس ای اپل از یک باتری 1624 میلی آمپر ساعتی بهره میبرد و
توانست در بررسی صورت گرفته مدت زمان 7 ساعت و 41 دقیقه دوام را به ثبت برساند. برخی دیگر از

مشخصات آیفون اس ای اپل به شرح زیر هستند:



 صفحه نمایش: 4 اینچی و از IPS LCD با وضوح تصویر 1136 در 640 پیکسل
تراشه: تراشه A9 اپل با پردازنده مرکزی دو هستهای و فرکانس کاری 1.8 گیگاهرتز

رم: 2 گیگابایتی
حافظه داخلی: شامل دو نسخه 16 و 64 گیگابایتی میشود

دوربین اصلی: سنسور 12 مگاپیکسلی با چراغ فلش LED دوبل
دوربین سلفی: 1.2 مگاپیکسلی

Xioami Mi 5 – 5 رتبه پنجم: شیائومی می
رتبه پنجم این بررسی توسط یک گوشی چینی کسب شده است. گوشی هوشمند شیائومی می 5 با باتری 3000 میلی

آمپر ساعتی خود توانست مدت زمان 7 ساعت و 27 دقیقه دوام را به ثبت برساند و بدین سبب از نظر توان
شارژدهی باتری، رتبه پنجم بهترین گوشیهای سال 2016 را کسب کند. برخی دیگر از مشخصات فنی گوشی

هوشمند شیائومی می 5 به شرح زیر هستند:

صفحه نمایش: 5.15 اینچی و از IPS LCD با وضوح تصویر 1920 در 1080 پیکسل، محافظت شده توسط
پنل گوریلاگلس 4

تراشه: تراشه اسنپدراگون 820 کوالکام با پردازنده مرکزی چهار هستهای
رم: شامل دو نسخه با رمهای 3 و 4 گیگابایتی

حافظه داخلی: شامل سه نسخه 32، 64 و 128 گیگابایتی میشود
دوربین اصلی: سنسور 16 مگاپیکسلی با چراغ فلش LED دوبل

دوربین سلفی: 4 مگاپیکسلی
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